EP MT Serisi / Series

Moduler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 43
1510 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri
Selection and order details

Siparis kodu Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami
Product scope

=L

</‘>

DUz 6n kapi (Binmeli kapi) |Seffaf camli on kapi

Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

Order code

(Binmeli kapi)

Transparent front door
(Overlapping door)
Siparis kodu / Order code

=L

Havalandirmall 6n kapl
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

e ——

Yan kapak
Side cover
Siparig kodu
Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

=

e

e

Alt kapama takimi

moduler (Aliminyum)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

Siparis Kodu / Order code

Order code Width (mm) Depth (mm)
EP MT43 151004 400
EP MT43 151005 500
EP MT43 151006 600
EP MT43 151007 1000 700
EP MT43 151008 800
EP MT43 151009 900
EP MT43 151010 1000
EP MT43 151104 400
EP MT43 151105 500
EP MT43 151106 600
EP MT43 151107 1100 700
EP MT43 151108 800
EP MT43 151109 900
EP MT43 151110 1000
EP MT43 1561204 400
EP MT43 151205 500
EP MT43 151206 600
EP MT43 151207 1200 700
EP MT43 151208 800
EP MT43 151209 900
EP MT43 151210 1000
EP MT43 151304 400
EP MT43 151305 500
EP MT43 151306 600
EP MT43 151307 1300 700
EP MT43 151308 800
EP MT43 151309 900
EP MT43 151310 1000
EP MT43 151404 400
EP MT43 151405 500
EP MT43 151406 600
EP MT43 151407 1400 700
EP MT43 151408 800
EP MT43 151409 900
EP MT43 151410 1000
EP MT43 151504 400
EP MT43 151505 500
EP MT43 151506 600
EP MT43 151507 1500 700
EP MT43 151508 800
EP MT43 151509 900
EP MT43 151510 1000
EP MT43 151604 400
EP MT43 151605 500
EP MT43 151606 600
EP MT43 151607 1600 700
EP MT43 151608 800
EP MT43 151609 900
EP MT43 151610 1000

MT OKDB 100150
500+500mm

MT OKCB 100150
500+500mm

MT OKDHB 100150
500+500mm

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150
MT43 SYK 70150
MT43 SYK 80150
MT43 SYK 90150
MT43 SYK 10150

MT MS 100150

MT43 AOP 10040
MT43 AOP 10050
MT43 AOP 10060
MT43 AOP 10070
MT43 AOP 10080
MT43 AOP 10090
MT43 AOP 10010

MT OKDB 110150
500+600mm

MT OKCB 110150
500+600mm

MT OKDHB 110150
500+600mm

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150
MT43 SYK 70150
MT43 SYK 80150
MT43 SYK 90150
MT43 SYK 10150

MT MS 110150

MT43 AOP 11040
MT43 AOP 11050
MT43 AOP 11060
MT43 AOP 11070
MT43 AOP 11080
MT43 AOP 11090
MT43 AOP 11010

m Dikey, yatay ve
derinlik profil seti

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150

MT43 AOP 12040
MT43 AOP 12050
MT43 AOP 12060

= Baza set MT OKDB 120150 MT OKCB 120150 MT OKDHB 120150 MT43 SYK 70150 MT MS 120150 MT43 AOP 12070
= Arka kapak 600+600mm 600+600Mmm 600+600mm MT43 SYK 80150 MT43 AOP 12080
= Ust kapak MT43 SYK 90150 MT43 AOP 12090
MT43 SYK 10150 MT43 AOP 12010

MT43 SYK 40150 MT43 AOP 13040

MT43 SYK 50150 MT43 AOP 13050

MT43 SYK 60150 MT43 AOP 13060

MT OKDB 130150 MT OKCB 130150 MT OKDHB 130150 MT43 SYK 70150 MT MS 130150 MT43 AOP 13070

600+700mm 600+700mm 600+700mm MT43 SYK 80150 MT43 AOP 13080

MT43 SYK 90150 MT43 AOP 13090

verean MT43 SYK 10150 MT43 AOP 13010

horizontal and
depth profiles
set

= Base set

= Rear cover

= Top cover

MT OKDB 140150
700+700mm

MT OKCB 140150
700+700mm

MT OKDHB 140150
700+700mm

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150
MT43 SYK 70150
MT43 SYK 80150
MT43 SYK 90150
MT43 SYK 10150

MT MS 140150

MT43 AOP 14040
MT43 AOP 14050
MT43 AOP 14060
MT43 AOP 14070
MT43 AOP 14080
MT43 AOP 14090
MT43 AOP 14010

MT OKDB 150150
700+800mm

MT OKCB 150150
700+800mm

MT OKDHB 150150
700+800mm

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150
MT43 SYK 70150
MT43 SYK 80150
MT43 SYK 90150
MT43 SYK 10150

MT MS 1560150

MT43 AOP 15040
MT43 AOP 15050
MT43 AOP 15060
MT43 AOP 15070
MT43 AOP 15080
MT43 AOP 15090
MT43 AOP 15010

MT OKDB 160150
800+800mm

MT OKCB 160150
800+800mm

MT OKDHB 160150
800+800mm

MT43 SYK 40150
MT43 SYK 50150
MT43 SYK 60150
MT43 SYK 70150
MT43 SYK 80150
MT43 SYK 90150
MT43 SYK 10150

MT MS 160150

MT43 AOP 16040
MT43 AOP 16050
MT43 AOP 16060
MT43 AOP 16070
MT43 AOP 16080
MT43 AOP 16090
MT43 AOP 16010

Not:  Pano gruplarn igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu
Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano ylkseklik dlgtlerine baza dlgtisti danildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Order code secilmelidir.

Istege gore duz, seffaf camli veya havalandirmall 6n kapi

MT MBA Flat, transparent or vented door should be selected

as required.

Her bir pano ve pano gruplarn
igin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.

istege bagll olarak opsiyonel alt
kapama takimi secilebilir.

Optionally the bottom covers
can be selected as required.
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EP MT Serisi / Series

ModUler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 43

1860 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparig bilgileri

Selection and order details

Siparis kodu

Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami

<L~

Duz on kapi (Binmeli kap) [Seffaf camli &n kapi
Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

</’>

(Binmeli kapi)
Transparent front door
(Overlapping door)

=L~

Havalandirmall 6n kapl
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)

Yan kapak
Side cover
Siparig kodu

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

=

e

Alt kapama takimi
moduler (Aliminyum)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

Order code Width (mm) Depth (mm) Product scope Order code Siparis kodu / Order code Siparis kodu /Order code | Order code Order code Siparis Kodu / Order code
EP MT43 191004 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 10040
EP MT43 191005 500 MT43 SYK 50190 MT43 AOP 10050
EP MT43 191006 600 MT43 SYK 60190 MT43 AOP 10060
EP MT43 191007 1000 700 MT OKDB 100190 MT OKOCB 100190 MT OKDHB 100190 MT43 SYK 70190 MT MS 100190 MT43 AOP 10070
EP MT43 191008 800 500+500mm 500+500mm 500+500mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 10080
EP MT43 191009 900 MT43 SYK 90190 MT43 AOP 10090
EP MT43 191010 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 10010
EP MT43 191104 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 11040
EP MT43 191105 500 MT43 SYK 50190 MT43 AOP 11050
EP MT43 191106 600 MT43 SYK 60190 MT43 AOP 11060
EP MT43 191107 1100 700 MT OKDB 110190 MT OKCB 110190 MT OKDHB 110190 MT43 SYK 70190 MT MS 110190 MT43 AOP 11070
EP MT43 191108 800 500+600mm 500+600mm 500+600mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 11080
EP MT43 191109 900 MT43 SYK 90190 MT43 AOP 11090
EP MT43 191110 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 11010
EP MT43 191204 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 12040
EP MT43 191205 500 u Dikey, yatay ve MT43 SYK 50190 MT43 AOP 12050
EP MT43 191206 600 derinlik profil seti MT43 SYK 60190 MT43 AOP 12060
EP MT43 191207 1200 700 m Baza seti MT OKDB 120190 MT OKCB 120190 MT OKDHB 120190 MT43 SYK 70190 MT MS 120190 MT43 AOP 12070
EP MT43 191208 800 uArka kapak B600+600mm 600+600mm B600+600mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 12080
EP MT43 191209 900 nUst kapak MT43 SYK 90190 MT43 AOP 12090
EP MT43 191210 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 12010
EP MT43 191304 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 13040
EP MT43 191305 500 MT43 SYK 50190 MT43 AOP 13050
EP MT43 191306 600 MT43 SYK 60190 MT43 AOP 13060
EP MT43 191307 1300 700 MT OKDB 130190 MT OKCB 130190 MT OKDHB 130190 MT43 SYK 70190 MT MS 130190 MT43 AOP 13070
EP MT43 191308 800 600+700mm B00+700mm B600+700mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 13080
EP MT43 191309 900 MT43 SYK 90150 MT43 AOP 13090
EP MT43 191310 1000 u Vertical, MT43 SYK 10190 MT43 AOP 13010
EP MT43 191404 400 horizontal and MT43 SYK 40190 MT43 AOP 14040
EP MT43 191405 500 depth profiles MT43 SYK 50190 MT43 AOP 14050
EP MT43 191406 600 set MT43 SYK 60190 MT43 AOP 14060
EP MT43 191407 1400 700 = Base set MT OKDB 140190 MT OKCB 140190 MT OKDHB 140190 MT43 SYK 70190 MT MS 140190 MT43 AOP 14070
EP MT43 191408 800 =Rear cover 700+700mm 700+700mm 700+700mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 14080
EP MT43 191409 900 mTop cover MT43 SYK 90190 MT43 AOP 14090
EP MT43 191410 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 14010
EP MT43 191504 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 15040
EP MT43 191505 500 MT43 SYK 50190 MT43 AOP 15050
EP MT43 191506 600 MT43 SYK 60190 MT43 AOP 15060
EP MT43 191507 1500 700 MT OKDB 150190 MT OKCB 150190 MT OKDHB 150190 MT43 SYK 70190 MT MS 150190 MT43 AOP 15070
EP MT43 191508 800 700+800mm 700+800mMm 700+800mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 15080
EP MT43 191509 900 MT43 SYK 90190 MT43 AOP 15090
EP MT43 191510 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 15010
EP MT43 191604 400 MT43 SYK 40190 MT43 AOP 16040
EP MT43 191605 500 MT43 SYK 50190 MT43 AOP 16050
EP MT43 191606 600 MT43 SYK 60190 MT43 AOP 16060
EP MT43 191607 1600 700 MT OKDB 160190 MT OKCB 160190 MT OKDHB 160190 MT43 SYK 70190 MT MS 160190 MT43 AOP 16070
EP MT43 191608 800 800+800mm 800+800mm 800+800mm MT43 SYK 80190 MT43 AOP 16080
EP MT43 191609 900 MT43 SYK 90190 MT43 AOP 16090
EP MT43 191610 1000 MT43 SYK 10190 MT43 AOP 16010
Not:  Pano gruplan igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu \steé‘;e g%"e duiz, seffaf camli veya havalandirmall 6n kapi Her g\r gart'wo \/ekpanti)< gruplar Lste@e ba{@\;o\arak ﬁ)ps\lyone\ alt

et e secilmelidir. icin 2 adet yan kapal apama takimi segilebilir.
NIiEzs i JIOIm ElPIEETES MU 20 SHEses] # Eim Oll\'/cli_?rwcl:gge Flzft, transparent or vented door should be selected sgec;\\me\id\r.y P O;:?tionally the bc%ttom covers
(I @I MT MBA-1 Two side covers must be

Not:  Pano ylkseklik dlgllerine baza olglst dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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as required.

selected for each panel group.

can be selected as required.
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EP MT Serisi / Series

Moduler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 43

2035 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparig bilgileri

Selection and order details

Siparis kodu

Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami
Product scope

<L~

Duz 6n kapi (Binmeli kapi)
Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

Order code

<L~

Seffaf camli &n kapi
(Binmeli kapi)
Transparent front door
(Overlapping door)
Siparig kodu / Order code

<L~

Havalandirmall én kapi
(Binmeli kap!)

Flat vented front door
(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

s

Yan kapak

Side cover
Siparis kodu
Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

=

-

Alt kapama takimi

moduler (Aliminyum)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

Siparis Kodu / Order code

Order code Width (mm) Depth (mm)
EP MT43 211004 400
EP MT43 211005 500
EP MT43 21006 600
EP MT43 211007 1000 700
EP MT43 211008 800
EP MT43 211009 900
EP MT43 211010 1000
EP MT43 211104 400
EP MT43 211105 500
EP MT43 211106 600
EP MT43 211107 1100 700
EP MT43 211108 800
EP MT43 211109 900
EP MT43 211110 1000
EP MT43 211204 400
EP MT43 211205 500
EP MT43 211206 600
EP MT43 211207 1200 700
EP MT43 211208 800
EP MT43 211209 900
EP MT43 211210 1000
EP MT43 211304 400
EP MT43 211305 500
EP MT43 211306 600
EP MT43 211307 1300 700
EP MT43 211308 800
EP MT43 211309 900
EP MT43 211310 1000
EP MT43 211404 400
EP MT43 211405 500
EP MT43 211406 600
EP MT43 211407 1400 700
EP MT43 211408 800
EP MT43 211409 900
EP MT43 211410 1000
EP MT43 211504 400
EP MT43 211505 500
EP MT43 211506 600
EP MT43 211507 1500 700
EP MT43 211508 800
EP MT43 211509 900
EP MT43 211510 1000
EP MT43 211604 400
EP MT43 211605 500
EP MT43 211606 600
EP MT43 211607 1600 700
EP MT43 211608 800
EP MT43 211609 900
EP MT43 211610 1000

m Dikey, yatay ve
derinlik profil seti

= Baza seti

mArka kapak

n st kapak

m Vertical,
horizontal and
depth profiles
set

= Base set

= Rear cover

= Top cover

MT OKDB 100210
500+500mm

MT OKCB 100210

500+500mm

MT OKDHB 100210
500+500mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 100210

MT43 AOP 10040
MT43 AOP 10050
MT43 AOP 10060
MT43 AOP 10070
MT43 AOP 10080
MT43 AOP 10090
MT43 AOP 10010

MT OKDB 110210
500+600mm

MT OKCB 110210
500+600mm

MT OKDHB 110210
500+600mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 110210

MT43 AOP 11040
MT43 AOP 11050
MT43 AOP 11060
MT43 AOP 11070
MT43 AOP 11080
MT43 AOP 11090
MT43 AOP 11010

MT OKDB 120210
600+600mm

MT OKCB 120210
600+600Mmm

MT OKDHB 120210
600+600mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 120210

MT43 AOP 12040
MT43 AOP 12050
MT43 AOP 12060
MT43 AOP 12070
MT43 AOP 12080
MT43 AOP 12090
MT43 AOP 12010

MT OKDB 130210
600+700mm

MT OKCB 130210
B600+700mm

MT OKDHB 130210
600+700mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 130210

MT43 AOP 13040
MT43 AOP 13050
MT43 AOP 13060
MT43 AOP 13070
MT43 AOP 13080
MT43 AOP 13090
MT43 AOP 13010

MT OKDB 140210
700+700mm

MT OKCB 140210
700+700mm

MT OKDHB 140210
700+700mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 140210

MT43 AOP 14040
MT43 AOP 14050
MT43 AOP 14060
MT43 AOP 14070
MT43 AOP 14080
MT43 AOP 14090
MT43 AOP 14010

MT OKDB 150210
700+800mm

MT OKCB 150210
700+800mm

MT OKDHB 150210
700+800mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 150210

MT43 AOP 15040
MT43 AOP 15050
MT43 AOP 15060
MT43 AOP 15070
MT43 AOP 15080
MT43 AOP 15090
MT43 AOP 15010

MT OKDB 160210
800+800mm

MT OKCB 160210
800+800mm

MT OKDHB 160210
800+800mm

MT43 SYK 40210
MT43 SYK 50210
MT43 SYK 60210
MT43 SYK 70210
MT43 SYK 80210
MT43 SYK 90210
MT43 SYK 10210

MT MS 160210

MT43 AOP 16040
MT43 AOP 16050
MT43 AOP 16060
MT43 AOP 16070
MT43 AOP 16080
MT43 AOP 16090
MT43 AOP 16010

Not:  Pano gruplan igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano yukseklik dlgtlerine baza dlgust dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.

43

Order code

MT MBA
MT MBA-1

istege gore duz, seffaf camli veya havalandirmali &n kapi
segilmelidir.
Flat , transparent or vented door should be selected
as required.

Her bir pano ve pano gruplan
icin 2 adet yan kapak
segilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.

istege bagl olarak opsiyonel alt
kapama takimi segilebilir.

Optionally the bottom covers
can be selected as required.
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EP MT Serisi / Series

ModUler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGERQN

IP 43
2210 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri
Selection and order details

<

Alt kapama faklml

== === == e ——

Duz 6n kapi (Binmeli kapl) [Seffaf camli &n kapi Havalandirmall 6n kapi

Flat front door (Binmeli kapi) (Binmeli kapr) Yan kapak Boy montaj plakasi moduiler (Aliminyurm)
. (Overlapping door) Transparent front door Flat vented front door Side cover Length mounting plate Modular bottom cover
Siparis kodu Geniglik (mm)  [Derinlik (mm) Urlin kapsami Siparis kodu (Overlapping door) (Overlapping door) Siparis kodu Siparis kodu plate (Aluminum)

Order code Width (mm)  |Depth (mm)  |Product scope Order code Siparis kodu / Order code Siparis kodu /Order code |Order code Order code Siparig Kodu / Order code

EP MT43 221004 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 10040
EP MT43 221005 500 MT43 SYK 50220 MT43 AOP 10050
EP MT43 221006 600 MT43 SYK 60220 MT43 AOP 10060
EP MT43 221007 1000 700 MT OKDB 100220 MT OKCB 100220 MT OKDHB 100220 MT43 SYK 70220 MT MS 100220 MT43 AOP 10070
EP MT43 221008 800 500+500mm 500+500mm 500+500mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 10080
EP MT43 221009 900 MT43 SYK 90220 MT43 AOP 10090
EP MT43 221010 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 10010
EP MT43 221104 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 11040
EP MT43 221105 500 MT43 SYK 50220 MT43 AOP 11050
EP MT43 221106 600 MT43 SYK 60220 MT43 AOP 11060
EP MT43 221107 1100 700 MT OKDB 110220 MT OKCB 110220 MT OKDHB 110220 MT43 SYK 70220 MT MS 110220 MT43 AOP 11070
EP MT43 221108 800 500+600mm 500+600mm 500+600mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 11080
EP MT43 221109 900 MT43 SYK 90220 MT43 AOP 11090
EP MT43 221110 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 11010
EP MT43 221204 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 12040
EP MT43 221205 500 u Dikey, yatay ve MT43 SYK 50220 MT43 AOP 12050
EP MT43 221206 600 derinlik profil seti MT43 SYK 60220 MT43 AOP 12060
EP MT43 221207 1200 700 » Baza seti MT OKDB 120220 MT OKCB 120220 MT OKDHB 120220 MT43 SYK 70220 MT MS 120220 MT43 AOP 12070
EP MT43 221208 800 mArka kapak 600+600mMm 600+600mMm 600+600mMm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 12080
EP MT43 221209 900 mUst kapak MT43 SYK 90220 MT43 AOP 12090
EP MT43 221210 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 12010
EP MT43 221304 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 13040
EP MT43 221305 500 MT43 SYK 50220 MT43 AOP 13050
EP MT43 221306 600 MT43 SYK 60220 MT43 AOP 13060
EP MT43 221307 1300 700 MT OKDB 130220 MT OKCB 130220 MT OKDHB 130220 MT43 SYK 70220 MT MS 130220 MT43 AOP 13070
EP MT43 221308 800 600+700mm 600+700mm 600+700mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 13080
EP MT43 221309 900 MT43 SYK 90220 MT43 AOP 13090
EP MT43 221310 1000 = Vertical, MT43 SYK 10220 MT43 AOP 13010
EP MT43 221404 400 horizontal and MT43 SYK 40220 MT43 AOP 14040
EP MT43 221405 500 depth profiles MT43 SYK 50220 MT43 AOP 14050
EP MT43 221406 600 set MT43 SYK 60220 MT43 AOP 14060
EP MT43 221407 1400 700 = Base set MT OKDB 140220 MT OKCB 140220 MT OKDHB 140220 MT43 SYK 70220 MT MS 140220 MT43 AOP 14070
EP MT43 221408 800 = Rear cover 700+700mm 700+700mm 700+700mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 14080
EP MT43 221409 900 = Top cover MT43 SYK 90220 MT43 AOP 14090
EP MT43 221410 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 14010
EP MT43 221504 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 15040
EP MT43 221505 500 MT43 SYK 50220 MT43 AOP 15050
EP MT43 221506 600 MT43 SYK 60220 MT43 AOP 15060
EP MT43 221507 1500 700 MT OKDB 150220 MT OKCB 150220 MT OKDHB 150220 MT43 SYK 70220 MT MS 150220 MT43 AOP 15070
EP MT43 221508 800 700+800mm 700+800mMm 700+800mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 15080
EP MT43 221509 900 MT43 SYK 90220 MT43 AOP 15090
EP MT43 221510 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 15010
EP MT43 221604 400 MT43 SYK 40220 MT43 AOP 16040
EP MT43 221605 500 MT43 SYK 50220 MT43 AOP 16050
EP MT43 221606 600 MT43 SYK 60220 MT43 AOP 16060
EP MT43 221607 1600 700 MT OKDB 160220 MT OKCB 160220 MT OKDHB 160220 MT43 SYK 70220 MT MS 160220 MT43 AOP 16070
EP MT43 221608 800 800+800mm 800-+800mMm 800+800mm MT43 SYK 80220 MT43 AOP 16080
EP MT43 221609 900 MT43 SYK 90220 MT43 AOP 16090
EP MT43 221610 1000 MT43 SYK 10220 MT43 AOP 16010

istege bagl olarak opsiyonel alt
kapama takimi secilebilir.

Optionally the bottom covers
can be selected as required.

Her bir pano ve pano gruplar
icin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.

Not:  Pano gruplar igin pano birlestirme takimi segiimelidir. ~ Siparis kodu istege gore duiz, seffaf camii veya havalandirmali én kapi
g joi fai Order code secgilmelidir.

Note: The joint apparatus must be selected to join MT MBA Flat, transparent or vented door should be selected

FEME] EES: MT MBA-1 as required.

Not: Pano ytkseklik odlgtlerine baza olgtst dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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EP MT Serisi / Series

ModUler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 43

2385 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri

Selection and order details

Siparig kodu Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami
Product scope

< /] < /7
DUz on kapi (Binmeli kap) [Seffaf camli 6n kapi

Flat front door (Binmeli kapi)
(Overlapping door) Transparent front door

=L

Havalandirmall én kapi
(Binmeli kapi)
Flat vented front door

Siparis kodu
Order code

(Overlapping door)
Siparis kodu / Order code

(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

e ——

Yan kapak

Side cover
Siparis kodu
Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

—

=<

Alt kapama fak\ml
moduler (Aliminyum)

Modular bottom cover

plate (Aluminum)
Siparis Kodu / Order code

Order code Width (mm) Depth (mm)
EP MT43 241004 400
EP MT43 241005 500
EP MT43 241006 600
EP MT43 241007 1000 700
EP MT43 241008 800
EP MT43 241009 900
EP MT43 241010 1000
EP MT43 241104 400
EP MT43 241105 500
EP MT43 241106 600
EP MT43 241107 1100 700
EP MT43 241108 800
EP MT43 241109 900
EP MT43 241110 1000
EP MT43 241204 400
EP MT43 241205 500
EP MT43 241206 600
EP MT43 241207 1200 700
EP MT43 241208 800
EP MT43 241209 900
EP MT43 241210 1000
EP MT43 241304 400
EP MT43 241305 500
EP MT43 241306 600
EP MT43 241307 1300 700
EP MT43 241308 800
EP MT43 241309 900
EP MT43 241310 1000
EP MT43 241404 400
EP MT43 241405 500
EP MT43 241406 600
EP MT43 241407 1400 700
EP MT43 241408 800
EP MT43 241409 900
EP MT43 241410 1000
EP MT43 241504 400
EP MT43 241505 500
EP MT43 241506 600
EP MT43 241507 1500 700
EP MT43 241508 800
EP MT43 241509 900
EP MT43 241510 1000
EP MT43 241604 400
EP MT43 241605 500
EP MT43 241606 600
EP MT43 241607 1600 700
EP MT43 241608 800
EP MT43 241609 900
EP MT43 241610 1000

m Dikey, yatay ve
derinlik profil seti

m Baza seti

mArka kapak

nUst kapak

m Vertical,
horizontal and
depth profiles
set

= Base set

= Rear cover

= Top cover

MT OKDB 100240
500+500mm

MT OKCB 100240
500+500mm

MT OKDHB 100240
500+500mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 100240

MT43 AOP 10040
MT43 AOP 10050
MT43 AOP 10060
MT43 AOP 10070
MT43 AOP 10080
MT43 AOP 10090
MT43 AOP 10010

MT OKDB 110240
500+600mm

MT OKCB 110240
500+600mm

MT OKDHB 110240
500+600mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 110240

MT43 AOP 11040
MT43 AOP 11050
MT43 AOP 11060
MT43 AOP 11070
MT43 AOP 11080
MT43 AOP 11090
MT43 AOP 11010

MT OKDB 120240
600+600mm

MT OKCB 120240
600+600mm

MT OKDHB 120240
600+600mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 120240

MT43 AOP 12040
MT43 AOP 12050
MT43 AOP 12060
MT43 AOP 12070
MT43 AOP 12080
MT43 AOP 12090
MT43 AOP 12010

MT OKDB 130240
600+700mm

MT OKCB 130240
600+700mm

MT OKDHB 130240
600+700mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 130240

MT43 AOP 13040
MT43 AOP 13050
MT43 AOP 13060
MT43 AOP 13070
MT43 AOP 13080
MT43 AOP 13090
MT43 AOP 13010

MT OKDB 140240
700+700mm

MT OKCB 140240
700+700mm

MT OKDHB 140240
700+700mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 140240

MT43 AOP 14040
MT43 AOP 14050
MT43 AOP 14060
MT43 AOP 14070
MT43 AOP 14080
MT43 AOP 14090
MT43 AOP 14010

MT OKDB 150240
700+800mm

MT OKCB 150240
700+800mm

MT OKDHB 150240
700+800mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 150240

MT43 AOP 15040
MT43 AOP 15050
MT43 AOP 15060
MT43 AOP 15070
MT43 AOP 15080
MT43 AOP 15090
MT43 AOP 15010

MT OKDB 160240
800+800mm

MT OKCB 160240
800+800mm

MT OKDHB 160240
800+800mm

MT43 SYK 40240
MT43 SYK 50240
MT43 SYK 60240
MT43 SYK 70240
MT43 SYK 80240
MT43 SYK 90240
MT43 SYK 10240

MT MS 160240

MT43 AOP 16040
MT43 AOP 16050
MT43 AOP 16060
MT43 AOP 16070
MT43 AOP 16080
MT43 AOP 16090
MT43 AOP 16010

Not:  Pano gruplan igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano yukseklik dlgllerine baza dlgust dahildir.,
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.

a7

Order code

Istege gore diiz, seffaf camii veya havalandirmali on kapi
secilmelidir.
Flat, transparent or vented door should be selected
as required.

Her bir pano ve pano gruplar
icin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.

Istege bagl olarak opsiyonel alt
kapama takimi secilebilir.

Optionally the bottom covers
can be selected as required.
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EP MT Serisi / Series

Moduler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGERaN

IP 54
1510 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri
Selection and order details

Siparis kodu Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami
Product scope

<L~

Duz on kapi (Binmeli kapi) [Seffaf camii on kapi
Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

Order code

</’>

(Binmeli kapi)

Transparent front door

(Overlapping door)

Siparig kodu / Order code

<L~

Havalandirmall on kapi
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

L
<

Yan kapak (Politiretan contal)
Side cover
(With polyurethane gasket)
Siparis kodu / Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

=

Alt kapama takimi

moduler (Aliminyurm)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

Order code Width (mm) Depth (mm)
EP MT54 151004 400
EP MT54 151005 500
EP MT54 151006 600
EP MT54 151007 1000 700
EP MT54 151008 800
EP MT54 151009 900
EP MT54 151010 1000
EP MT54 151104 400
EP MT54 151105 500
EP MT54 151106 600
EP MT54 1561107 1100 700
EP MT54 151108 800
EP MT54 151109 900
EP MT54 151110 1000
EP MT54 151204 400
EP MT54 151205 500
EP MT54 151206 600
EP MT54 151207 1200 700
EP MT54 151208 800
EP MT54 151209 900
EP MT54 151210 1000
EP MT54 151304 400
EP MT54 151305 500
EP MT54 151306 600
EP MT54 151307 1300 700
EP MT54 151308 800
EP MT54 151309 900
EP MT54 151310 1000
EP MT54 151404 400
EP MT54 151405 500
EP MT54 151406 600
EP MT54 151407 1400 700
EP MT54 151408 800
EP MT54 151409 900
EP MT54 151410 1000
EP MT54 151504 400
EP MT54 151505 500
EP MT54 151506 600
EP MT&54 151507 1500 700
EP MT54 151508 800
EP MT54 151509 900
EP MT54 151510 1000
EP MT54 151604 400
EP MT54 151605 500
EP MT54 151606 600
EP MT54 151607 1600 700
EP MT54 151608 800
EP MT54 151609 900
EP MT54 151610 1000

m Dikey, yatay ve
derinlik profil seti

= Baza

mArka kapak
(Politiretan
contali)

n st kapak
(Politiretan
contall)

m Vertical,
horizontal and
depth profiles
set

= Base

= Rear cover
(With
polyurethane
gasket)

= Top cover
(With
polyurethane
gasket)

MT OKDB 100150

500+500mm

MT OKCB 100150
500+500mm

MT OKDHB 100150
500+500mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 100150

MT OKDB 110150
500+600mm

MT OKCB 110150
500+600mm

MT OKDHB 110150
500+600mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 110150

MT OKDB 120150
B600+600mm

MT OKCB 120150
600+600mm

MT OKDHB 120150
600+600mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 120150

MT OKDB 130150
B600+700mm

MT OKCB 130150
600+700mm

MT OKDHB 130150
B600+700mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 130150

MT OKDB 140150
700+700mm

MT OKCB 140150
700+700mm

MT OKDHB 140150
700+700mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 140150

MT OKDB 150150
700+800mm

MT OKCB 150150
700+800mm

MT OKDHB 150150
700+800mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 150150

MT OKDB 160150
800+800mm

MT OKCB 160150
800+800mm

MT OKDHB 160150
800+800mm

MT54 SYK 40150
MT54 SYK 50150
MT54 SYK 60150
MT54 SYK 70150
MT54 SYK 80150
MT54 SYK 90150
MT54 SYK 10150

MT MS 160150

IP54 ModUiler alt kapama

takimi Grtin igerisinde

standart olarak verilmektedir.

IP54 modular

bottom cover plate

is included as standard.

Not:  Pano gruplar igin pano birlestirme takimi segimelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano yUkseklik dlgllerine baza olgUst dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Order code

MT MBA
MT MBA-1

Istege gore dliz, seffaf camli veya havalandirmall én kapi
secilmelidir.
Flat, transparent or vented door should be selected
as required.

Her bir pano ve pano gruplar
igin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.
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EP MT Serisi / Series

Moduler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

IP 54
1860 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparig bilgileri
Selection and order details

Siparis kodu Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami

=L

</1>

DUtz 6n kapi (Binmeli kapi) |Seffaf camii on kapi

Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

(Binmeli kapi)
‘Transparent front door
(Overlapping door)

=<~

Havalandirmall 6n kapi
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)

g
<

Yan kapak (Politiretan contall)
Side cover
(With polyurethane gasket)

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

T

Alt kapama takimi
moduler (Aliminyum)
Modular bottom cover

Order code Width (mm)  [Depth (mm)  |Product scope Order code Siparis kodu / Order code Siparis kodu /Order code |Siparis kodu / Order code | Order code plate (Aluminum)
EP MT54 191004 400 MT54 SYK 40190
EP MT54 191005 500 MT54 SYK 50190
EP MT54 191006 600 MT54 SYK 60190
EP MT54 191007 1000 700 MT OKDB 100190 MT OKCB 100190 MT OKDHB 100190 MT54 SYK 70190 MT MS 100190
EP MT54 191008 800 500+500mm 500+500mm 500-+500mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191009 900 MT54 SYK 90190
EP MT54 191010 1000 MT54 SYK 10190
EP MT54 191104 400 MT54 SYK 40190
EP MT54 191105 500 MT54 SYK 50190
EP MT54 191106 600 MT54 SYK 60190
EP MT54 191107 1100 700 MT OKDB 110190 MT OKCB 110190 MT OKDHB 110190 MT54 SYK 70190 MT MS 110190
EP MT54 191108 800 500-+600mm 500+600mMm 500+600mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191109 900 MT54 SYK 90190
EP MT54 191110 1000 _ MT54 SYK 10190
EP MT54 191204 400 DDIE, YEitzy v MT54 SYK 40190
EP MT54 191205 500 Clernlls ereil et MT54 SYK 50190
EP MT54 191206 600 :ABizaK . MT54 SYK 60190
EP MT54 191207 1200 700 (P'Oﬁ‘w:f‘i MT OKDB 120190 MT OKCB 120190 MT OKDHB 120190 MT54 SYK 70190 MT MS 120190
EP MT54 191208 800 ontal) 600+600mMm 600-+600mMm 600+600mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191209 900 _BZT sa' " MT54 SYK 90190
EP MT54 191210 1000 (powgam MT54 SYK 10190
EP MT54 191304 400 samiE) MT54 SYK 40190 IP54 Modiler alt kapama
EP MT54 191305 500 MT54 SYK 50190 takimi Grtin icerisinde
EP MT54 191306 600 MT54 SYK 60190 standart olarak verilmektedir.
EP MT54 191307 1300 700 MT OKDB 130190 MT OKCB 130190 MT OKDHB 130190 MT54 SYK 70190 MT MS 130190
EP MT54 191308 800 600+700mm 600+700mm 600+700mm MT54 SYK 80190 IP54 modular
EP MT54 191309 900 = \ertical, MT54 SYK 90190 bottom cover plate
EP MT54 191310 1000 horizontal and MT54 SYK 10190 is included as standard.
EP MT54 191404 400 2:,(’"“ [EreiEs MT54 SYK 40190
EP MT54 191405 500 =l MT54 SYK 50190
EP MT54 191406 600 s MT54 SYK 60190
EP MT54 191407 1400 700 With MT OKDB 140190 MT OKCB 140190 MT OKDHB 140190 MT54 SYK 70190 MT MS 140190
EP MT54 191408 800 polyurethane 700+700mm! 700+700mm 700+700mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191409 900 o MT54 SYK 90190
EP MT54 191410 1000 = Top cover MT54 SYK 10190
EP MT54 191504 400 (With MT54 SYK 40190
EP MT54 191505 500 polyurethane MT54 SYK 50190
EP MT54 191506 600 gasket) MT54 SYK 60190
EP MT54 191507 1500 700 MT OKDB 150190 MT OKCB 150190 MT OKDHB 150190 MT54 SYK 70190 MT MS 150190
EP MT54 191508 800 700+800mm! 700+800mm 700+800mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191509 900 MT54 SYK 90190
EP MT54 191510 1000 MT54 SYK 10190
EP MT54 191604 400 MT54 SYK 40190
EP MT54 191605 500 MT54 SYK 50190
EP MT54 191606 600 MT54 SYK 60190
EP MT54 191607 1600 700 MT OKDB 160190 MT OKCB 160190 MT OKDHB 160190 MT54 SYK 70190 MT MS 160190
EP MT54 191608 800 800+800mm 800+800mm 800+800mm MT54 SYK 80190
EP MT54 191609 900 MT54 SYK 90190
EP MT54 191610 1000 MT54 SYK 10190

Not:  Pano gruplan igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano ylkseklik dlglilerine baza olgtist dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Order code

Istege gore duiiz, seffaf camli veya havalandirmall én kapi

secilmelidir.

Flat, transparent or vented door should be selected

as required.

Her bir pano ve pano gruplari
icin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.
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EP MT Serisi / Series

ModUler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGERQN

IP 54
2035 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri
Selection and order details

|

A

7T

B

|

<

Duz on kapi (Binmeli kapi) |Seffaf camii on kapi

Flat front door
(Overlapping door)

(Binmeli kapi)
Transparent front door
(Overlapping door)
Siparis kodu / Order code

<L~

Havalandirmali 6n kapi
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

L
<

Yan kapak (Politiretan contal)
Side cover
(With polyurethane gasket)
Siparis kodu / Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

B

-

Alt kapama takimi
moduler (Altminyum)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

MT OKCB 100210
500+500mm

MT OKDHB 100210
500+500mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 100210

MT OKCB 110210
500+600mm

MT OKDHB 110210
500+600mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 110210

MT OKCB 120210
600+600mm

MT OKDHB 120210
600+600mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 120210

MT OKCB 130210
B600+700mm

MT OKDHB 130210
600+700mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 130210

MT OKCB 140210
700+700mm

MT OKDHB 140210
700+700mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 140210

MT OKCB 150210
700+800mm

MT OKDHB 150210
700+800mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 150210

Siparis kodu Geniglik (mm)  |Derinlik (mm) Urtin kapsami Siparis kodu
Order code Width (mm) Depth (mm) Product scope Order code

EP MT54 211004 400
EP MT54 211005 500
EP MT54 211006 600
EP MT54 211007 1000 700 MT OKDB 100210
EP MT54 211008 800 500+500mm
EP MT54 211009 900
EP MT54 211010 1000
EP MT54 211104 400
EP MT54 211105 500
EP MT54 211106 600
EP MT54 211107 1100 700 MT OKDB 110210
EP MT54 211108 800 500+600mm
EP MT54 211109 900
EP MT54 211110 1000 ‘
EP MT54 211204 400 DDIey, yeiizy %o
EP MT54 211205 500 derinlik profil seti
EP MT54 211206 600 Dz
EP MT54 211207 1200 700 RACLS o MT OKDB 120210
EP MT54 211208 800 éoom‘gsta” 600+600mm
EP MT54 211209 900 Ut Feoaic
EP MT54 211210 1000 ap

(Politiretan
EP MT54 2113804 400 Seriizll)
EP MT54 211306 500
EP MT54 211306 600
EP MT54 211307 1300 700 MT OKDB 130210
EP MT54 211308 800 600+700mm
EP MT54 211309 900 u Vertical,
EP MT54 211310 1000 horizontal and
EP MT54 211404 400 :eetpth RICTISS
EP MT54 211406 500 =il
EP MT54 211406 600 R over
EP MT54 211407 1400 700 i MT OKDB 140210
EP MT54 211408 800 polyurethane 700+700mm
EP MT54 211409 900 e
EP MT54 211410 1000 .

p cover

EP MT54 211504 400 (With
EP MT54 211506 500 polyurethane
EP MT54 211506 600 gasket)
EP MT54 211507 1500 700 MT OKDB 150210
EP MT54 211508 800 700+800mm
EP MT54 211509 900
EP MT54 211510 1000
EP MT54 211604 400
EP MT54 211605 500
EP MT54 211606 600
EP MT54 211607 1600 700 MT OKDB 160210
EP MT54 211608 800 800+800mm
EP MT54 211609 900
EP MT54 211610 1000

MT OKCB 160210
800+800mm

MT OKDHB 160210
800+800mm

MT54 SYK 40210
MT54 SYK 50210
MT54 SYK 60210
MT54 SYK 70210
MT54 SYK 80210
MT54 SYK 90210
MT54 SYK 10210

MT MS 160210

IP54 Modliler alt kapama
takimi Grdin igerisinde
standart olarak verilmektedir.

IP54 modular
bottom cover plate
is included as standard.

Not:  Pano gruplarn igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu
Note: The joint apparatus must be selected to join Order code segimelidir.
el GRS, MT MBA-1 as required.

Not:  Pano ylkseklik dlcllerine baza olgtst dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Istege gore diz, seffaf camli veya havalandirmall 6n kapi

MT MBA Flat, transparent or vented door should be selected

Her bir pano ve pano gruplar
icin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.
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EP MT Serisi / Series

Moduler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 54

2210 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparig bilgileri

Selection and order details

Siparis kodu

Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami
Product scope

<L~

Duz 6n kapl (Binmeli kapl) |Seffaf camli &n kapi
Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

Order code

</]>

(Binmeli kapi)
Transparent front door
(Overlapping door)
Siparis kodu / Order code

=L

Havalandirmall én kapi
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)
Siparis kodu /Order code

. ——

Yan kapak (Politiretan contall)
Side cover
(With polyurethane gasket)
Siparis kodu / Order code

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code

s |

"

<

Alt kapama takimi
moduler (Aliminyum)
Modular bottom cover
plate (Aluminum)

Order code Width (mm) Depth (mm)
EP MT54 221004 400
EP MT54 221005 500
EP MT54 221006 600
EP MT54 221007 1000 700
EP MT54 221008 800
EP MT54 221009 900
EP MT54 221010 1000
EP MT54 221104 400
EP MT54 221105 500
EP MT54 221106 600
EP MT54 221107 1100 700
EP MT54 221108 800
EP MT54 221109 900
EP MT54 221110 1000
EP MT&54 221204 400
EP MT54 221205 500
EP MT54 221206 600
EP MT54 221207 1200 700
EP MT54 221208 800
EP MT54 221209 900
EP MT54 221210 1000
EP MT54 221304 400
EP MT54 221305 500
EP MT54 221306 600
EP MT54 221307 1300 700
EP MT54 221308 800
EP MT54 221309 900
EP MT54 221310 1000
EP MT54 221404 400
EP MT54 221405 500
EP MT54 221406 600
EP MT54 221407 1400 700
EP MT54 221408 800
EP MT54 221409 900
EP MT54 221410 1000
EP MT54 221504 400
EP MT54 221505 500
EP MT54 221506 600
EP MT54 221507 1500 700
EP MT54 221508 800
EP MT54 221509 900
EP MT54 221510 1000
EP MT54 221604 400
EP MT54 221605 500
EP MT54 221606 600
EP MT54 221607 1600 700
EP MT54 221608 800
EP MT54 221609 900
EP MT54 221610 1000

m Dikey, yatay ve
derinlik profil seti

= Baza

m Arka kapak
(Politiretan
contall)

nUst kapak
(Politiretan
contall)

m Vertical,
horizontal and
depth profiles
set

= Base

= Rear cover
(With
polyurethane
gasket)

= Top cover
(With
polyurethane
gasket)

MT OKDB 100220
500+500mm

MT OKCB 100220
500+500mm

MT OKDHB 100220
500+500mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 100220

MT OKDB 110220
500+600mm

MT OKCB 110220
500+600mm

MT OKDHB 110220
500+600mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 110220

MT OKDB 120220
B600+600mm

MT OKCB 120220
B600+600mm

MT OKDHB 120220
B600+600mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 120220

MT OKDB 130220
B600+700mm

MT OKOCB 130220
B600+700mm

MT OKDHB 130220
B600+700mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 130220

MT OKDB 140220
700+700mm

MT OKCB 140220
700+700mm

MT OKDHB 140220
700+700mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 140220

MT OKDB 150220
700+800mm

MT OKCB 150220
700+800mm

MT OKDHB 150220
700+800mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 150220

MT OKDB 160220
800+800mm

MT OKCB 160220
800+800mm

MT OKDHB 160220
800+800mm

MT54 SYK 40220
MT54 SYK 50220
MT54 SYK 60220
MT54 SYK 70220
MT54 SYK 80220
MT54 SYK 90220
MT54 SYK 10220

MT MS 160220

IP54 Modliler alt kapama

takimi Urtin igerisinde

standart olarak verilmektediir.

IP54 modular
bottom cover plate

is included as standard.

Not:  Pano gruplan igin pano birlestirme takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not: Pano ylkseklik dlgllerine baza dlgtsti dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Order code
MT MBA
MT MBA-1

istege gore duz, seffaf camlii veya havalandirmall &n kapi
secilmelidir.
Flat, transparent or vented door should be selected
as required.

Her bir pano ve pano gruplarn
icin 2 adet yan kapak
secgilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.
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EP MT Serisi / Series

ModUler Dikili Tip Panolar / Floor Mounted Modular Enclosures

EGEpan

IP 54
2385 mm Yiikseklik / Height

Binme kapili panolar
Overlapping front doors

Secim ve siparis bilgileri
Selection and order details

Siparis kodu Geniglik (mm)

Derinlik (mm)

Urtin kapsami

A

|

<L~

Dz on kapi (Binmeli kapi) |Seffaf camii on kapi
Flat front door
(Overlapping door)
Siparis kodu

(Binmeli kapi)
Transparent front door
(Overlapping door)

<L~

Havalandirmali 6n kapi
(Binmeli kapi)

Flat vented front door
(Overlapping door)

</

Yan kapak (Politiretan contal)
Side cover
(With polyurethane gasket)

=

<

Alt kapama takimi
moduler (Alminyum)
Modular bottom cover

Boy montaj plakasi
Length mounting plate
Siparis kodu

Order code Width (mm)  [Depth (mm)  |Product scope Order code Siparig kodu / Order code Siparis kodu /Order code | Siparis kodu / Order code | Order code plate (Aluminum)
EP MT54 241004 400 MT54 SYK 40240
EP MT54 241005 500 MT54 SYK 50240
EP MT54 241006 600 MT54 SYK 60240
EP MT54 241007 1000 700 MT OKDB 100240 MT OKCB 100240 MT OKDHB 100240 MT54 SYK 70240 MT MS 100240
EP MT54 241008 800 500+500mm 500+500mm 500-+500mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241009 900 MT54 SYK 90240
EP MT54 241010 1000 MT54 SYK 10240
EP MT54 241104 400 MT54 SYK 40240
EP MT54 241105 500 MT54 SYK 50240
EP MT54 241106 600 MT54 SYK 60240
EP MT54 241107 1100 700 MT OKDB 110240 MT OKCB 110240 MT OKDHB 110240 MT54 SYK 70240 MT MS 110240
EP MT54 241108 800 500+600mm 500-+600mm 500-+600mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241109 900 MT54 SYK 90240
EP MT54 241110 1000 ‘ MT54 SYK 10240
EP MT54 241204 400 e ACH MT54 SYK 40240
EP MT54 241205 500 etzilhlls (preiil €= MT54 SYK 50240
EP MT54 241206 600 DlE2z MT54 SYK 60240
EP MT54 241207 1200 700 DAYk lezorztic MT OKDB 120240 MT OKCB 120240 MT OKDHB 120240 MT54 SYK 70240 MT MS 120240
EP MT54 241208 800 (P""“”‘eta” 600+600mm 600+600mm 600+600mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241209 900 _Ef;';f; - MT54 SYK 90240
EP MT54 241210 1000 (Pol\ur;an MT54 SYK 10240
EP MT54 241304 400 i) MT54 SYK 40240 IP54 Modler alt kapama
EP MT54 241305 500 MT54 SYK 50240 izt Gitn TEERSTEs
EP MT54 241306 600 MT54 SYK 60240 standart olarak verilmektediir.
EP MT54 241307 1300 700 MT OKDB 130240 MT OKCB 130240 MT OKDHB 130240 MT54 SYK 70240 MT MS 130240
EP MT54 241308 800 600+700mm 600+700mm 600+700mm MT54 SYK 80240 IP54 modular
EP MT54 241309 900 n Vertical, MT54 SYK 90240 bottom cover plate
EP MT54 241310 1000 horizontal and MT54 SYK 10240 5 el Uis 6| G SiEmE Erel
EP MT54 241404 400 gstpth RICHISS MT54 SYK 40240
EP MT54 241405 500 SR MT54 SYK 50240
EP MT54 241406 600 R er MT54 SYK 60240
EP MT54 241407 1400 700 i MT OKDB 140240 MT OKCB 140240 MT OKDHB 140240 MT54 SYK 70240 MT MS 140240
EP MT54 241408 800 TS 700+700mm 700+700mm 700+700mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241409 900 Sasket) MT54 SYK 90240
EP MT54 241410 1000 o G MT54 SYK 10240
EP MT54 241504 400 (With MT54 SYK 40240
EP MT54 241505 500 polyurethane MT54 SYK 50240
EP MT54 241506 600 gasket) MT54 SYK 60240
EP MT54 241507 1500 700 MT OKDB 150240 MT OKCB 150240 MT OKDHB 150240 MT54 SYK 70240 MT MS 160240
EP MT54 241508 800 700+800mm 700+800mm 700+800mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241509 900 MT54 SYK 90240
EP MT54 241510 1000 MT54 SYK 10240
EP MT54 241604 400 MT54 SYK 40240
EP MT54 241605 500 MT54 SYK 50240
EP MT54 241606 600 MT54 SYK 60240
EP MT54 241607 1600 700 MT OKDB 160240 MT OKCB 160240 MT OKDHB 160240 MT54 SYK 70240 MT MS 160240
EP MT54 241608 800 800+800mm 800+800mm 800+800mm MT54 SYK 80240
EP MT54 241609 900 MT54 SYK 90240
EP MT54 241610 1000 MT54 SYK 10240

Not:  Pano gruplarn igin pano birlestime takimi segilmelidir. ~ Siparis kodu

Note: The joint apparatus must be selected to join

panel grups.

Not:  Pano ylkseklik dlgllerine baza olgtist dahildir.
Note: Base dimension is included in the panel height measurements.
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Order code

Istege gore dliz, seffaf camli veya havalandirmall én kapi
secilmelidir.
Flat, transparent or vented door should be selected
as required.

Her bir pano ve pano gruplari
icin 2 adet yan kapak
secilmelidir.

Two side covers must be
selected for each panel group.
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